2

01.07.2024 г. № 44-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАНИЛОВСК» ОТ 28.12.2020 г. № 56-П «Об утверждении базовой ставки платы за пользование жилым помещением (платы за наем), коэффициентов к базовой ставке и порядка расчета платы за пользование жилым помещением (платы за наем) государственного жилищного фонда г.Иркутск-45 для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма»

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Приказом Минстроя России от 27.09.2016 N 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда» (с последующими изменениями), администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение № 3 «Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда г.Иркутск-45 за 1 кв. м. общей площади жилого помещения в месяц» к постановлению администрации МО «Маниловск» от 28.12.2020 г. № 56-П «Об утверждении базовой ставки платы за пользование жилым помещением (платы за наем), коэффициентов к базовой ставке и порядка расчета платы за пользование жилым помещением (платы за наем) государственного жилищного фонда г.Иркутск-45 для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма», дополнив строку 3 цифрой «26» перед цифрой «28» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в «Маниловском вестнике» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Маниловск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Маниловск» Исламутдинову Н.Г.

Глава администрации
муниципального образования «Маниловск»
Н.Г. Исламутдинова
Приложение № 3

Утвержден
постановлением администрации
муниципального образования «Маниловск»
[bookmark: _GoBack]от 01.07.2024 г. № 44-П

Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда г.Иркутск-45 за 1 кв. м. общей площади жилого помещения в месяц

	№ п/п
	Адрес дома
	Размер платы пользование жилым помещением (платы за наем) за 1 кв. м. общей площади жилого помещения в месяц

	1
	Иркутская область, г. Иркутск-45,              ул. Дачная, д.63, 44, 46, 47, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68
	10,09

	2
	Иркутская область, г. Иркутск-45,                                 ул. Юбилейная, д.30
	13,20

	3
	Иркутская область, г. Иркутск-45,                     ул. Юбилейная, д. 26, 28, 31, 32, 34, 36, 38
	13,98

	4
	Иркутская область, г. Иркутск-45,                                  ул. Молодежная, д.17
	14,37

	5
	Иркутская область, г. Иркутск-45,                                  ул. Молодежная, д.10, 11, 15, 16

	15,14